Edição 3.193 | Ano 5
25 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO 7662 DE 25 DE ABRIL DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TFJUBPQY-WEZRKXFQ-V1KW2GSU-AGRQGGCZ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

DECRETO 7662 DE 25 DE ABRIL DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere o Artigo 65 inciso VI da Lei Orgânica deste Município

e em conformidade com a Lei nº 976 de 06 de outubro de 2009.

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Exonerar as senhoras abaixo discriminadas dos seus respectivos Cargos

e Funções em Comissão da Secretaria Municipal de Educação, em conformidade com a

Lei nº 976 de 06 de outubro de 2009. São elas:

NOME CARGO

JACIELA DA CONCEICAO SOUZA ADJUNTO DE SECRETARIA I

LAURIANE DA CONCEICAO SOUZA ADJUNTO DE SECRETARIA I

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos para o dia 31 de março de 2022

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI (BA) EM 25 DE ABRIL
DE 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO

PREFEITO MUNICIPAL

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

EXONERA CARGOS E FUNÇÕES EM COMISSÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

Edição 3.193 | Ano 5
25 de abril de 2022

Página 3

DECRETO 7662 DE 25 DE ABRIL DE 2022

Certificação Digital: TFJUBPQY-WEZRKXFQ-V1KW2GSU-AGRQGGCZ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO 7662 DE 25 DE ABRIL DE 2022

		2022-04-25T15:34:02-0300